00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
amortiguadores
delanteros
Dos
amortiguadores
delanteros
(ISUZU)

$3,977.59 $3,977.59

Subtotal: $3,977.59

IVA (16%) $636.41

Total: $4,614.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS
CATORCE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|872758ff-d769-4359-b21e-67eed4bef639|2020-07-
21T10:11:35|I